中碱协发 (zO19)13号

关于举办⒛19年纯碱生产技术培训班的通知

备会暴.单位∷;∷∵

'葫
提高纯碱行业技术人员水平,经研究,纯碱协会定于⒛19年

9硐 16吒0日 在大连举办⒛19年纯碱生产技术培训班,特邀贺友林、
0                +

碱行业资深专家授课,现将培训有

R贺 友林.联碱生产工艺控制及常见问题分析 ;
2、 马效军:纯碱厂的设备维护与管理 ;
3、 张志广:碳化工序的理论分析、生产实践和操作控制 ;
4、 张佳宝:纯碱装置的安全要求及现场防护措施。
二、培训对象

纯碱生产管理与操作、设备管理与维护、安全管理等方面的技术

人员,人数不限。
三、报到和培训时间

⒛19年 9月 16日 下午报到,9月 17-20日 培训。

四、报到地点

大连市虎滩宾馆,地址:大连市中山区解放路 810-1号

宾馆联系人:王蔚,电话:15gO绲豸810
五、收费标准

培训费 30O0元/人 (包括教材、餐饮等费用)广 住宿费自理 (标

准间 180元/间 (含早餐))。

培训费请于 9月 10日前汇入协会帐号,以便提前开具发票。

收款革狃 中国纯碱工业勿会

矛Ⅱ尸 衔:出国工廒锣    蹈吏〃 ∷ ∵
月F     号:∶ n彐夕口 o4置ε F乡u`64o3F53

六、报名方式

请填写培训班报名表 (见附件),发送至协会邮箱 csia@1GS。 ∞m,

并于 9月 10日 前报到协会。

七、联系人

董广达 1861硐51GG8、 金建军 13姒00Ⅱ 136

电话/传真:010-弘Sg51Sg,弘 ss51Bs

附件:培训班报名表

纯碱生产技术培训班报名表

蕊工

'
移          。讠

Lo1。 2氵 oE丿

单位名称 :

姓名 性别 职务 手机 房间总数

标准间ェ~间

单 间__间

嬷

由于住房紧张,请将报名表于 9月 10日 前报到协会。